CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4M2HU-UGMHQ-PF48E-P469X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4M2HU-UGMHQ-PF48E-P469X

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE
PARA  A  EDUCAÇÃO  INFANTIL:  ESTRATÉGIAS  PARA  A  PROMOÇÃO  DE  COMPETÊNCIAS
SOCIOEMOCIONAIS  E  EDUCACIONAIS  do  tipo  RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  CHRISTIAN
RAPHAEL  DELFINO  MOUZINHO  SOARES,  ROSEANE  MONTEIRO  MOUZINHO,  RAYANE  GOMES  DE
OLIVEIRA E ROSEVAN MARCOLINO DE ANDRADE foi aprovado no I Congresso Nacional de Educação e
Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 04 a 07 de novembro
de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO